

REKO A/S

Ebdrupvej 8B, 8560 Kolind

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 77 43 94 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Kai Berno Brøgger Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	REKO A/S Ebdrupvej 8B 8560 Kolind CVR-nr.: 77 43 94 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kai Berno Brøgger Jensen Klaus Brøgger Jensen Palle Brøgger Jensen
Direktion	Palle Brøgger Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	REKO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af redningsstation med autohjælp og sygetransport, samt nærtbeslægtede opgaver.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift, og der arbejdes på yderligere kapitaltilførsel samt selskabets pengebinding, indtjening og omkostningsgrundlag.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern. Selskabets ejerkreds har foretaget indskud i selskabet t.kr. 967 på statustidspunktet som de kun vil foretage udtræk af i det omfang, der er likviditet hertil. Der er udarbejdet budget for kommende regnskabsår, der viser en positiv udvikling i den primære drift for den kommende periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.207.795 kr. mod 6.066.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.766 kr. mod -805.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i årets løb.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret andre driftsindtægter ved salg af driftsmidler t.kr 881.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.207.795	6.066.266
2 Personaleomkostninger	-6.493.486	-6.042.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-569.539	-670.931
Resultat før finansielle poster	144.770	-646.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.302	0
Andre finansielle indtægter	25	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.331	-172.059
Resultat før skat	40.766	-818.994
Skat af årets resultat	0	13.571
Årets resultat	40.766	-805.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-805.423
Disponeret i alt	40.766	-805.423

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.695.816	2.786.259
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.131.626	3.576.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.442</u>	<u>6.363.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.827.442</u>	<u>6.363.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.795	945.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.852	107.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.571	13.571
Andre tilgodehavender	505.530	273.123
Periodeafgrænsningsposter	165.156	102.102
Tilgodehavender i alt	<u>1.664.904</u>	<u>1.441.921</u>
Likvide beholdninger	10.364	4.873
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.695.268</u>	<u>1.466.794</u>
Aktiver i alt	<u>7.522.710</u>	<u>7.829.860</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	530.000	530.000
Overført resultat	225.602	184.836
Egenkapital i alt	755.602	714.836
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495.091	844.353
Anden gæld	487.207	681.407
Periodeafgrænsningsposter	666.667	960.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.965	2.485.760
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.168.062	330.849
Gæld til pengeinstitutter	909.220	315.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.425	277.598
Anden gæld	2.445.103	3.411.633
Periodeafgrænsningsposter	293.333	293.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.118.143	4.629.264
Gældsforpligtelser i alt	6.767.108	7.115.024
Passiver i alt	7.522.710	7.829.860
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	530.000	990.259	1.520.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-805.423</u>	<u>-805.423</u>
Egenkapital 1. juli 2021	530.000	184.836	714.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.766</u>	<u>40.766</u>
	<u>530.000</u>	<u>225.602</u>	<u>755.602</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for nuværende taget initiativer for at sikre selskabets fortsatte drift, og der arbejdes på yderligere kapitaltilførsel samt selskabets pengebinding, indtjening og omkostningsgrundlag.		
Selskabets fortsatte drift er betinget af at de udarbejdede tiltag har den forventede effekt. Med grundlag i de udarbejdede tiltag er det ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og aflægge årsrapporten under forudsætning om going concern. Selskabets ejerkreds har foretaget indskud i selskabet t.kr. 967 på statustidspunktet som de kun vil foretage udtræk af i det omfang, der er likviditet hertil. Der er udarbejdet budget for kommende regnskabsår, der viser en positiv udvikling i den primære drift for den kommende periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.695.366	5.345.832
Pensioner	577.355	553.580
Andre omkostninger til social sikring	51.925	46.746
Personaleomkostninger i øvrigt	168.840	96.112
	<u>6.493.486</u>	<u>6.042.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.635
Andre finansielle omkostninger	108.331	157.424
	<u>108.331</u>	<u>172.059</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	4.522.156	4.522.156
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.522.156</u>	<u>4.522.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.735.897	-1.645.454
Årets afskrivninger	-90.443	-90.443
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.826.340</u>	<u>-1.735.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.695.816</u>	<u>2.786.259</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	7.619.253	9.656.999		
Tilgang i årets løb	52.076	118.054		
Afgang i årets løb	-805.119	-2.155.799		
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.866.210</u>	<u>7.619.254</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-4.042.447	-5.617.758		
Årets afskrivninger	-479.096	-580.488		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	786.959	2.155.799		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.734.584</u>	<u>-4.042.447</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.131.626</u>	<u>3.576.807</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/6 2022</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til pengeinstitutter	840.291	345.200	495.091	0
Anden gæld	1.310.069	822.862	487.207	0
Periodeafgrænsningsposter	666.667	0	666.667	0
	<u>2.817.027</u>	<u>1.168.062</u>	<u>1.648.965</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 121 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skat i sambeskatningen vises i årsrapport for administrationselskabet REKO HOLDING ApS.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger på 2.696 t.kr. samt materielle anlægsaktiver på i alt 2.184 t.kr.
